
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

                           

Об организации бесплатного 

горячего питания обучающихся  

с 1 по 4 класс  

в МАОУ «СОШ №123» г. Перми 

 

На основании Закона Пермского края от 22.04.2020 № 531 — ПК «О 

внесении изменений в отдельные законы Пермской области и Пермского края», 

Постановления Правительства Пермского края от 02.07.2020 № 482-п «Об 

утверждении Порядка предоставления и расходов иных межбюджетных 

трансфертов из бюджета Пермского края с участием средств федерального 

бюджета бюджетам муниципальных и городских округов, муниципальных 

районов Пермского края на реализацию мероприятий по организации 

бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее 

образование в муниципальных образовательных организациях». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 04.09.2023 по 24.05.2023 г. организовать бесплатное горячее питание 

для обучающихся с 1-го по 4-й класс за счет средств федерального и 

регионального бюджета.  

2. Ответственность за организацию питания возложить на ответственную 

за организацию питания в МАОУ «СОШ № 123» г. Перми  Эверт М.Р.  

3. Ответственность за соблюдением санитарно-эпидемиологического 

режима, а так же соблюдения правил СанПИНа возложить на 

мед.работника(по согласованию). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ №123» г. Перми                                               И.В.Попова 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №123» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/114-01-02/4-92 от 05.09.2023. Исполнитель: Попова И.Влад.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.09.2023 17:41


	1

